
 

 
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. VASARIO 8 D. SPRENDIMO NR. 

ŠR/TS-6 „DĖL 2022–2030 METŲ ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

 

2024 m. rugsėjo 17  d.  Nr. ŠR/TS-19 

   Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3   dalies 1 

punktu, 23 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 3 dalimi, Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr.292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo metodikos patvirtinimo 123 punktu, Šiaulių regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

               pakeisti 2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros planą, patvirtintą Šiaulių   regiono plėtros tarybos 

2023 vasario 8 d. sprendimu Nr.ŠR/TS-6 „Dėl 2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                             Vitalijus Mitrofanovas 

 


